
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň
                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd

Spisová značka: 134 EX 17434/12-144

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem
Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení:
Okresního soudu v Mladé Boleslavi ze dne  5.12.2012, č.j. 6 EXE 5326/2012-28, ,
kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Exekutorský zápis
Jiřího Proška Mgr.Ing. ze dne 8.1.2010, č. j. 134EZ 1/2010, Rozsudek Okresního
soudu v Jičíně ze dne 18.5.2011, č. j. 3 C 67/2010-108,  ve věci oprávněného: 
Mojmír Kocián, bytem Ladova čp.173 / čo.34, Mariánské Lázně - Hamrníky  353 01,
RČ: 49-02-21/258, právní zástupce Mgr. Jitka Hudousková, advokát se sídlem
Obrněné brigády čp. 20 / čo. 20, Cheb 350 02  proti povinnému: Ladislav Kočí,
bytem Na Sídlišti čp.514, Dolní Bousov 294 04, nar. 24.06.1973, právní zástupce
Mgr. Miroslav Pytlík, advokát,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši
1 000 000,00 Kč s příslušenstvím: , pro náklady oprávněného, které k  14.11.2016
činí celkem 15 609,00 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l   t a k t o :

Dražební jednání nařízené usnesením č.j. 134 EX 17434/12 - 092 ze dne
08.08.2014, ve spojení s usnesením ze dne 13.10.2016, č.j. 134 EX 17434/12-139

se  odročuje na neurčito

 O d ů v o d n ě n í :

Usnesením č.j.: 134 EX 17434/12 - 092 ze dne 08.08.2014 bylo nařízení dražebního
jednání, kde předmětem dražby byly následující nemovitosti s příslušenstvím a
součástmi:

Stavební pozemek ve výlučném vlastnictví č. st. p. 23/1 o výměře 792m2 , jehož
součástí je Stavba ve výlučném vlastnictví čp. 19, kdy nemovitost se nachází na
katastrálním území Hubojedy v obci Mladějov a je zapsána v katastru nemovitostí
vedeném: Katastrální pracoviště Jičín, na listu vlastnictví č. 529

Dražební jednání, které se mělo konat dne 23.09.2014 v 10:00 hod.
prostřednictvím elektronického systému dražeb na internetové adrese
www.exdrazby.cz, bylo z důvodu podaného odvolání odročeno na neurčito, a to
usnesením ze dne 23.09.2014, č.j. 134 EX 17434/12-095. Odvolací soud, konkrétně
Krajský soud v Praze potvrdil usnesením ze dne 14.10.2014 pod č.j. 20 Co
420/2014 správnost usnesení č.j. 134 EX 17434/12 - 092 ze dne 08.08.2014. Toto
usnesení nabylo právní moci dne 23.10.2014. Povinným byl zároveň podán návrh na
zatavení exekuce co do provedení exekuce prodejem nemovitostí, který byl však
Okresním soudem v Mladé Boleslavi ze dne 18.09.2015, č.j. 6 EXE 5326/2012-86, ve
znění usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 20.07.2016, č.j. 20Co 250/2016 -
116, zamítnut. S ohledem na skutečnost, že před konáním nově nařízeného termínu
dražby dne 13.10.2016 byl podán návrh na odklad exekuce, odročil soudní exekutor
dražební jednání na 15.11.2016. Návrhu na odklad exekuce bylo exekučním soudem
vyhověno usnesením ze dne 10.11.2016, č.j. 6 EXE 5326/2012-143, a tedy soudní
exekutor dražební jednání odročuje na neurčito.

Poučení: Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. Toto usnesení
nabývá právní moci doručením.



V Plzni, dne 14.11.2016
Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r. 

Soudní exekutor


		prosek@exekutors.cz
	2016-11-15T08:49:39+0100
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




